

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Bodano Publishing & Communication ApS

Marievej 10, Mørdrup
3060 Espergærde

CVR-nr. 33 76 91 56

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2019

Elisabeth Siwec von Staffeldt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bodano Publishing & Communication ApS
Marievej 10, Mørdrup
3060 Espergærde

CVR-nr.: 33 76 91 56
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Elisabeth Siwiec von Staffeldt

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forlags- og kommunikationsvirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbundet hermed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 182.281 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.137.332 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.212.233	1.697.456
Personaleomkostninger	1	-1.093.258	-1.291.968
Af- og nedskrivninger		-27.930	-7.392
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		200.000	0
Resultat af ordinær drift		291.045	398.096
Finansielle indtægter		12.000	14.280
Finansielle omkostninger		-64.885	-44.730
Ordinært resultat før skat		238.160	367.646
Skat af årets resultat	2	-55.879	-84.802
ÅRETS RESULTAT		182.281	282.844
Resultatdisponering:			
Udbytte		15.000	300.000
Øvrige reserver		152.609	-5.830
Overført resultat		14.672	-11.326
		182.281	282.844

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		2.008.412	1.815.804
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.039	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.054.451	1.815.804
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		2.054.451	1.815.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.235	317.578
Deposita		30.093	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000	62.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		62.000	62.000
Andre tilgodehavender		1.000	7.231
Tilgodehavender i alt		210.328	448.809
Andre værdipapirer og kapitalandele		97.510	307.600
Værdipapirer og kapitalandele i alt		97.510	307.600
Likvide beholdninger		56.423	197.288
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		364.261	953.697
AKTIVER I ALT		2.418.712	2.769.501

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		546.197	546.197
Reserve for opskrivninger		281.779	129.170
Overført resultat		169.356	154.684
Udbytte		15.000	300.000
EGENKAPITAL I ALT		1.137.332	1.255.051
Udskudt skat		75.000	34.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		75.000	34.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.044.343	1.044.797
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.044.343	1.044.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	54.596
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		47.334	0
Skyldig selskabsskat		0	7.598
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		12.239	95.073
Anden gæld		75.815	227.409
Kortfristet del af langfristet gæld		0	24.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		549	877
Deposita		26.100	26.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.037	435.653
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.206.380	1.480.450
PASSIVER I ALT		2.418.712	2.769.501
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	2018	2017
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Overkurs ved emission:		
Primo	546.197	546.197
Ultimo	546.197	546.197
Reserve for opskrivninger:		
Primo	129.170	135.000
Afgang	152.609	-5.830
Ultimo	281.779	129.170
Overført resultat:		
Primo	154.684	166.010
Tilgang	14.672	0
Afgang	0	-11.326
Ultimo i alt	169.356	154.684
Udbytte:		
Primo	300.000	103.400
Tilgang	15.000	300.000
Afgang	-300.000	-103.400
Ultimo	15.000	300.000
Egenkapital i alt	1.137.332	1.255.051

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.007.113	1.220.676
Pensioner	30.000	37.914
Andre personaleomkostninger	56.145	33.378
Personaleomkostninger	1.093.258	1.291.968
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.879	85.802
Ændring i udskudt skat	41.000	-1.000
Skat af årets resultat	55.879	84.802
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	1.660.588	1.660.588
Kostpris, ultimo	1.660.588	1.660.588
Opskrivninger, primo	170.000	170.000
Opskrivninger	200.000	0
Opskrivninger, ultimo	370.000	170.000
Af- og nedskrivninger, primo	-14.784	-7.392
Afskrivninger	-7.392	-7.392
Af- og nedskrivninger, ultimo	-22.176	-14.784
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.008.412	1.815.804
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Tilgang	66.577	0
Kostpris, ultimo	66.577	0
Afskrivninger	-20.538	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-20.538	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	46.039	0
Forskelsbeløb mellem værdien indregnet i balancen og værdien, såfremt opskrivning ikke havde været foretaget, udgør 361.255 kr. pr. 31.12.2018.		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	925.000	950.000
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	925.000	950.000
5. Eventualforpligtelser		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		

ÅRSREGNSKAB

NOTER

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Elisabeth Siwec von Staffeldt

Direktør og dirigent

På vegne af: Bodano Publishing & Communication ApS mv.

Serienummer: PID:9208-2002-2-502180330688

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-31 10:22:57Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:73754676

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-31 10:24:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ED870-3B/13-JAAWX-HIMTN-LGB6U-UNZPO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>